大和市情報公開条例施行規則の一部を改正する規則をここに公布する。

平成２５年３月２９日

                     大和市長  大 木  哲

大和市規則第６号

大和市情報公開条例施行規則の一部を改正する規則

大和市情報公開条例施行規則（平成１３年大和市規則第４号）の一部を次のように改正する。

第２条中「（第１号様式）」を削る。

第３条第１号中「（第２号様式）」を削り、同条第２号中「（第３号様式）」を削り、同条第３

号中「（第４号様式）」を削り、同条第４号中「（第５号様式）」を削る。

第６条中「（第６号様式）」を削る。

第７条中「（第７号様式）」を削る。

第８条中「（第８号様式）」を削る。

第９条中「（第９号様式）」を削る。

第１０条第２項中「別表」を「別表第１」に改める。

第１１条中「（第１０号様式）」を削る。

本則に次の２条を加える。

（様式）

第１３条 この規則で使用する様式は別表第２のとおりとし、その内容は別に定める。

（委任）

第１４条 この規則に定めるもののほか必要な事項は、市長が別に定める。

別表を別表第１とし、同表の次に次の１表を加える。

別表第２（第１３条関係）

様式番号 様式の名称 関係条文

第１号様式 行政文書公開請求書 第２条

第２号様式 行政文書公開決定通知書 第３条

第３号様式 行政文書一部公開決定通知書 第３条

第４号様式 行政文書非公開決定通知書 第３条

第５号様式 行政文書公開請求拒否決定通知書 第３条

第６号様式 行政文書公開決定等の期間延長通知書 第６条

第７号様式 行政文書公開請求事案移送通知書 第７条

第８号様式 意見書提出機会付与通知書 第８条

第９号様式 行政文書公開通知書 第９条

第１０号様式 情報公開審査会諮問通知書 第１１条

第１号様式から第１０号様式までを削る。

附 則

この規則は、平成２５年４月１日から施行する。